
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 92 del 29/06/2015
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 29 giugno 2015, n. 376
 
Nomina Addetto stampa del Presidente.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
 
Visto l’art. 4 del Regolamento Regionale n. 2 del 2000;
 
Visto l’art. 9 della Legge Regionale 14 del 9.6.87;
 
Visto l’art. 7 comma 1 della Legge 7.6.2000, n. 150;
 
DECRETA
 
Di nominare la Dott.ssa Elena Laterza, nata a Bari il 12/11/1978, Addetto Stampa del Presidente.
 
Di dare mandato al Capo di Gabinetto di notificare il presente Decreto al Servizio Personale e
organizzazione per gli adempimenti di competenza.
 
Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 29 giugno 2015
 
MICHELE EMILIANO
 
_________________________

1


